
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo de Licitação nº 049/2023 
Pregão Presencial nº 022/2023 
Registro de Preço nº 027/2023 

 

 
Nº DO CONTRATO: 159/2023 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e 35.884.919 LUIS CLAUDIO DA 
CONCEIÇÃO RODRIGUES – ME, Contratada. 
OBJETO: Prestação de serviço de instalação de vidro, aplicação de esquadrias 

de portas e janelas, divisórias e bem móveis integrados, objetivando atender a 

demanda das secretarias municipais. 

VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 

VIGÊNCIA: 19/06/2023 á 18/06/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Especificação: Outros Serv. 3º PJ 

Natureza da despesa: 3.3.90.39.00 

Ficha:68/94/107/149/174/181/188/195/216/226/233/271/319/350/389/435/452/4

69/421  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 049/2023 – Pregão Presencial n° 022/2023 – Registro de Preço nº 
027/2023– Ata de Registro de Preço nº 113/2023. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante e LUIS CLAUDIO DA CONCEIÇÃO RODRIGUES, 35.884.919 

LUIS CLAUDIO DA CONCEIÇÃO RODRIGUES – ME pela CONTRATADA, 

Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como 

testemunhas. 


